
ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2022 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Dmosin na rok 2022 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) , art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok, Wójt Gminy Dmosin 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
  

   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

 

Id: 4BE2BB9D-E948-4CDA-8EDB-049909475A12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.147.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 25 października 2022 r. 

 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 107 493,08 -5 167,48 5 167,48 107 493,08 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 224,00 0,00 0,00 102 224,00 

     107 493,08 -5 167,48 5 167,48 107 493,08 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 224,00 0,00 0,00 102 224,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 5 167,48 5 167,48 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

5 167,48 -5 167,48 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 4 992 739,86 -246 207,00 246 207,00 4 992 739,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     4 992 739,86 -246 207,00 246 207,00 4 992 739,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4BE2BB9D-E948-4CDA-8EDB-049909475A12. Podpisany Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 246 207,00 246 207,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

246 207,00 -246 207,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 999 401,88 -741 653,88 741 653,88 999 401,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     999 401,88 -741 653,88 741 653,88 999 401,88 
 
 Strona 1 z 3  

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 741 653,88 741 653,88 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

741 653,88 -741 653,88 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

Id: 4BE2BB9D-E948-4CDA-8EDB-049909475A12. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 bieżące razem: 22 609 725,62 -993 028,36 998 028,36 22 614 725,62 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

658 547,67 0,00 0,00 658 547,67 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 9 768 843,44 0,00 0,00 9 768 843,44 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 344 406,00 0,00 0,00 1 344 406,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 358 341,95 0,00 255 373,50 613 715,45 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     358 341,95 0,00 255 373,50 613 715,45 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 2 z 3  

Id: 4BE2BB9D-E948-4CDA-8EDB-049909475A12. Podpisany Strona 3



 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

358 341,95 0,00 255 373,50 613 715,45 

 750   Administracja publiczna 61 915,00 0,00 1 143,00 63 058,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     61 915,00 0,00 1 143,00 63 058,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 915,00 0,00 1 143,00 63 058,00 

 851   Ochrona zdrowia 28,00 0,00 58,00 86,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     28,00 0,00 58,00 86,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28,00 0,00 58,00 86,00 

 855   Rodzina 3 445 515,00 0,00 2 205,00 3 447 720,00 

Id: 4BE2BB9D-E948-4CDA-8EDB-049909475A12. Podpisany Strona 4



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 445 515,00 0,00 2 205,00 3 447 720,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 588 316,00 0,00 2 205,00 1 590 521,00 

 bieżące razem: 4 487 550,95 0,00 258 779,50 4 746 330,45 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 3 z 3  

 
 Ogółem: 36 866 120,01 -993 028,36 1 256 807,86 37 129 899,51 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 002 953,67 0,00 0,00 2 002 953,67 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: 4BE2BB9D-E948-4CDA-8EDB-049909475A12. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.147.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 25 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 167 200,38 139 200,38 100 200,38 42 275,33 57 925,05 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 172 200,38 144 200,38 105 200,38 42 275,33 62 925,05 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 12 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 390 199,30 21 626 

815,38 14 518 
527,92 8 288 196,98 6 230 330,94 562 113,15 5 581 581,14 735 543,31 0,00 229 049,86 12 763 383,92 12 763 

383,92 1 696 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 395 199,30 21 631 

815,38 14 523 
527,92 8 288 196,98 6 235 330,94 562 113,15 5 581 581,14 735 543,31 0,00 229 049,86 12 763 383,92 12 763 

383,92 1 696 156,00 0,00 0,00 
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 358 341,95 358 341,95 358 341,95 5 618,85 352 723,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 373,50 255 373,50 255 373,50 4 184,25 251 189,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 613 715,45 613 715,45 613 715,45 9 803,10 603 912,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 358 341,95 358 341,95 358 341,95 5 618,85 352 723,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4BE2BB9D-E948-4CDA-8EDB-049909475A12. Podpisany Strona 1



zwiększenie 255 373,50 255 373,50 255 373,50 4 184,25 251 189,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 613 715,45 613 715,45 613 715,45 9 803,10 603 912,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 723,10 352 723,10 352 723,10 0,00 352 723,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 189,25 251 189,25 251 189,25 0,00 251 189,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 603 912,35 603 912,35 603 912,35 0,00 603 912,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 618,85 5 618,85 5 618,85 5 618,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 184,25 4 184,25 4 184,25 4 184,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 9 803,10 9 803,10 9 803,10 9 803,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                      Strona 1 z 2  
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 61 915,00 61 915,00 61 915,00 61 725,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 143,00 1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 63 058,00 63 058,00 63 058,00 62 868,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 915,00 61 915,00 61 915,00 61 725,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 143,00 1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 63 058,00 63 058,00 63 058,00 62 868,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 725,00 61 725,00 61 725,00 61 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 143,00 1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 62 868,00 62 868,00 62 868,00 62 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 445 515,00 3 445 

515,00 195 700,40 158 753,82 36 946,58 0,00 3 249 814,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
zwiększenie 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4BE2BB9D-E948-4CDA-8EDB-049909475A12. Podpisany Strona 2



po zmianach 3 447 720,00 3 447 
720,00 197 905,40 158 753,82 39 151,58 0,00 3 249 814,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 213,00 24 213,00 24 213,00 0,00 24 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 26 418,00 26 418,00 26 418,00 0,00 26 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 213,00 24 213,00 24 213,00 0,00 24 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 26 418,00 26 418,00 26 418,00 0,00 26 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 487 550,95 4 487 

550,95 655 967,35 232 366,03 423 601,32 0,00 3 831 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 779,50 258 779,50 258 779,50 5 327,25 253 452,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 746 330,45 4 746 

330,45 914 746,85 237 693,28 677 053,57 0,00 3 831 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 4BE2BB9D-E948-4CDA-8EDB-049909475A12. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.3.169.2022 z dnia 7 października 2022 r. zwiększył 
dotację celową o kwotę 255 373,50 zł ( z rezerwy celowej  - cz. 83, poz. 7 ) z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, z tego na 

- zwrot części podatku akcyzowego   250 366,18 zł.  
- pokrycie kosztów postępowania przez gminę 5 007,32 zł. 
2. Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.334.2022 z dnia 13 października 2022 r. zwiększył 

dotację celową, przeznaczoną na utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej (poza zadaniami z zakresu spraw obywatelskich ) o kwotę 

1 143,00 zł. 
3. Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.355.2022 z dnia 13 października 2022 r. zwiększył 

dotację celową, przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne  oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej o kwotę 2 205,00 zł. w związku ze zgłoszeniem potrzeb. 

4. Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.371.2022 z dnia 21 października 2022 r. zwiększył 
dotację celową o kwotę 58,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy 
decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe 
poniesionych w okresie lipiec-grudzień 2022 r. 

5. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5 000,00 zł. stanowiące środki z Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej- Funduszu Sprawiedliwości na zakup sprzętu 
sportowego dla klubu sportowego - Stowarzyszenia LZS „Błękitni” w Dmosinie. 

6. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków dotyczących środków 
z Funduszu Pomocy. W Dzienniku Ustaw z dnia 27 lipca 2022 roku pod pozycją 1571 opublikowane 
zostało Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 roku zmieniające rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych. Zgodnie z §2 powyższego rozporządzenia jednostki 
samorządu terytorialnego zobowiązane zostały do dostosowania uchwał budżetowych na rok 2022 do 
rozporządzenia zmienianego w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia rozporządzenia, tj. do dnia 
27 października 2022 roku. 

7. W związku z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych oraz osób odpowiedzialnych 
merytorycznie dokonuje się  przeniesienia wydatków bieżących  w dziale. 

Id: 4BE2BB9D-E948-4CDA-8EDB-049909475A12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



